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Polska Akcja Humanitarna zaprasza do składania wniosków ramach programu Pajacyk – wsparcie
żywnościowe na rok szkolny 2026/2027.

Poprzez program Pajacyk – wsparcie żywnościowe, Fundacja Polska Akcja Humanitarna wspiera dzieci
i młodzież, a w wyjątkowych przypadkach również dorosłych do 24 roku życia, którzy ze względu na
trudną sytuację socjalno-bytową powinny otrzymywać bezpłatne posiłki, a nie mogą liczyć na pomoc z
innych źródeł. Pajacyk odpowiada na potrzeby wszystkich dzieci niezależnie od ich narodowości.

Projekty mogą być realizowane od 1 września 2026 r. do 25 czerwca 2027 r.

Przedmiotem finansowania są produkty żywnościowe, mające zapewnić dzieciom uczęszczającym do
placówki posiłki. W ramach finansowania uznawane są koszty:

zakupu produktów żywnościowych – w przypadku, gdy Placówka posiada własną kuchnię ia.
samodzielnie przygotowuje posiłki lub przygotowuje paczki żywnościowe (w drodze wyjątku i po
uzyskaniu zgody od Fundacji, gdy regularny program nie może być kontynuowany np. z
przyczyn losowych);
zakupu gotowych posiłków – w przypadku, gdy Placówka nie ma kuchni i zapewnia dzieciomb.
posiłek w formie cateringu lub w przypadku wyjazdów i wyjść poza siedzibę Placówki.

Konkurs jest skierowany do szkół podstawowych publicznych oraz niepublicznych posiadających
uprawnienia szkół publicznych (niepobierających czesnego), a także do samodzielnych świetlic
środowiskowych oraz stowarzyszeń i fundacji realizujących zajęcia w formie świetlic środowiskowych
lub działających przy szkołach, w tym stowarzyszeń powołanych przez szkoły, w których istnieje
możliwość wydawania posiłków. Przez samodzielną świetlicę środowiskową rozumie się świetlicę,
która nie podlega szkole.

Maksymalna kwota dofinansowania to 30 000,00 zł. W przypadku szkół, jednostkowa stawka
żywieniowa powinna być zgodna ze stawką ustaloną z lokalnym ośrodkiem pomocy społecznej.
Jednostkowa stawka dla świetlic oraz stowarzyszeń i fundacji nie powinna być wyższa niż 8,00 zł.

Wnioski konkursowe można składać od 12 czerwca 2026 r. do 6 lipca 2026 r. do godz. 16.00.

W przypadku jakichkolwiek pytań można kontaktować się z koordynatorką programu Pajacyk -
wsparcie żywnościowe p. Martą Agatą Mazek marta.mazek@pah.org.pl lub pod numerem telefonu:
573 834 599.

W dniu 29 czerwca 2026 r. o godz. 15:00 odbędzie się spotkanie informacyjne w sprawie programu.
Link do spotkania:
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fmeet%2F376973136492436
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Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem: https://www.pajacyk.pl/nabor/
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